ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BÌNH AN

Số: 30 /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Bình An, ngày 28  tháng 2 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Tổ kiểm tra kỷ luật, kỷ cương hành chính tại đơn vị năm 2023

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

 Căn cứ Quyết định số 188/QĐ-UBND ngày 16 tháng 01 năm 2023 về ban

hành Kế hoạch  cải cách hành chínhhuyện Lộc Hà năm 2023;

Căn cứ Kế hoạch số 04/KH-UBND ngày 30/01/2023 của UBND xã về cải

cách hành chính năm 2023; Kế hoạch số 09/KH-UBND ngày 21/2/2023 của UBND

xã về một số biện pháp tăng cường kỷ cương, kỷ luật hành chính xã Bình An năm

2023;

 Theo đề nghị của Văn phòng - Thống kê xã,

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Thành lập Tổ kiểm tra kỷ luật, kỷ cương hành chính tại đơn vị gồm

các ông (bà) có tên sau đây:

 1. Ông Lê Xuân Hậu, Phó Chủ tịch UBND xã, Tổ trưởng;

2. Ông Nguyễn Trọng Hải, Chủ tịch Hội CCB, Chủ tịch Công đoàn xã, Tổ

phó;

3. Ông Nguyễn Minh Hiến, Ủy viên UBKT Đảng ủy, Tổ viên;

4.  Bà: Pjam Thị Mai, Văn phòng - Thống kê, Tổ viên, Thư ký.

 Điều 2. Nhiệm vụ của Tổ kiểm tra:

- Tiến hành kiểm tra đột xuất các ban, ngành, đoàn thể việc thực hiện kỷ luật,

kỷ cương hành chính theo Quyết định số 52/2017/QĐ-UBND ngày 22/11/2017 của

UBND tỉnh và các nội dung khác của chương trình cải cách hành chính;

- Báo cáo kết quả kiểm tra về lãnh đạo Ủy ban nhân dân xã và kiến nghị xử lý kỷ

luật đối với tập thể, cá nhân vi phạm đúng thẩm quyền theo quy định.

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.

2

Văn phòng - Thống kê, Ban Chấp hành Công đoàn, các ban, ngành, đoàn thể, và

các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- TT. Đảng ủy, HĐND, UBMTTQ xã;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Lưu: VT, NV.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Đặng Hồng Thuẩn

		thuandh.lh@hatinh.gov.vn
	2023-05-22T10:03:00+0700

		ubxabinhan.lh@hatinh.gov.vn
	2023-05-22T14:21:58+0700